
trans
BT/TH/31012014

wszystko- dzie- w terminie

Bogatynia, dn. 25.06.2014 r.

Oglo$zenie dler Pracownikow

PTS,,Betrans" sp. z o.o. Oddziilt Eltur'.Tran$ z siedzillq w Bogatyni, ul. Transportowa 3,59-916 Bogatynia,
informujg o sprzedaZy nastqpujqcych skdadnili6w majqtku w drodze przetargu nieograniczonego.

Lp
Srodek trwaly / warto6ci nriem4terialne i prawne nr inwentarzowy

cena
wywotawcza

brutto
1 JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL CELERON D-331 491-1312 120 A
2. JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL CELERON D-331 491 -1 303 120 A
J JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL CELERON i25GHZ 491 -1 31 6 120 A
4. JEDNOSTKA CENTRALNA ITEL CEIIERON 2,5GHZ 491-1548 120 zl

JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL CELERON 1>-,5GHZ 491-1547 120 2
o, JEDNOSTKA CEN'TRALNA INTEL PENTIUM 4:3GHZ 491-1208 120 z+

7. JEDNOSTKA CEN TRALNA CELERON 2.9GHz: 491 -1 559 120 z+

8 JEDNOSTKA CENTRALNA CELERON 2.5GHz: 491-1191 120 z+

o JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL PI NTIUM 4;2,8GHz 491 -1 558 170 z+

10. JEDNOSTKA CENTRALNA AMD DU 10N 1,2CiHz 491-1104 100 zl

11 JEDNOSTKA CENTRALNA AMD ATI LON XP 1,SGHz 491-4769 100 zl

12 JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL CELERON .130: 1.8GHZ 491-1455 120 zl
'13. JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL PENTIUM 4:SGHz 491-1197 120 zl

14. JEDNOSTKA CENTRALNA CEI_ERON zGHz 491-1447 120 zt

15. JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL PSNTIUM 4:3GHz 491-1270 120 z+

to JEDNOST'KA CENTRALNA INTEL P4NTIUM 4: 3,6 GHz 491-1294 130 z+

17. ZESTAW KOMP.:
JEDNOST'KA CENTRALNA CELERO
LCD 17"
HYUNDAI L72S

N 2,4GHz, MONITOR
491-1192 220 z+

18. ZESTAW KOMP.:
J EDNOSTKA CENTRALNA CELERO
LCD 17" HYUNDAI HDIT17

\ 2,5GHz, MONITOR 491 -1 51 6 220 zl

19. ZESTAW KOMP.:
JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL P
MONITOR LCD17''
HYUNDAI LTOD+

NTIUM 4;2,4 GHz
491-1170 220 zt

PrzedsiQbiofstu/o f rarlsportrf,lvo - Si:rzqtolve ,, Betrar.ts" sprill<a z ograniczon4 odpor/.JierizialnoScirl
ul. \ivojska Polsl(iego 73,97-4OO Bek:hatpw, skr, poczb.98, teli + 4844737 '2OOfaxt +4844137720r

Oddzial Eltur-Trans z siedzillitr w Bogatyni

Sad Rejonowy clla lorlzi Sr6dmie:icia w todzi; XX \/yclzial Krajor/ego Rejestru SEcloweqo Nunrer KRS: 0000134150
Kapital Zak+adowy i6079 

100,00 
pLN RECiON 592178498 NIp: 769-19-75-060/.rw



lstnieje mozliwoSi oglqdzin Mw s;kladnik6w majqtku w godz, 7.oo - 15.00 na terenie pTS,,Betrans,,sp. z o.o.
Oddzial Eltur-Trans w Bogatyni ul. Transportoriva S.
Bli2sze informacje pod nr tel. 75 772 STj3 lub 75 772g7'70.

,.:
Srodek trwaly / warto6ci niemfterialne i prawne nr inwentarzowy

cena
wywofawcza

brutto
zv. ZESTAW KOMP.:

JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL C
MONITOR LCD17''
HYUNDAI L70D+

LERON 2,4 GHZ,
491 -1 1 81 200 z+

21 ZESTAW KOMP.:
JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL P
MONITOR LCD17"
HYUNDAI LTOD

NTIUM 4.;2,4 GHz,
491-1237 200 z+

22. ZESTAW KOMP.:
JEDNOSTKA CENTRALNA INTEL. Pt
MONITOFI LCD17''
HYUNDAI L72D

:NTIUM 4;3GHz,
491-1238 200 a

23. MONITOR LCD 17" HYUNDAT L72S+ 491-1208tA 100 z+

24 MONITOR LCD lT"HYUNDAI L72S 491-1202 100 a
25. MON|TOR LCD 17" gygl\lDfi| fffi 491-1317 110 zt
26. MONITOR LCD 17''HYUNDAY X 71S 491-1302 110 zl
27. MONITOR LCD 17'' ACER AL 1716 B S 491 -1 306 110 zl
28. MONITOR LCD 17''ACER AL 1716 BS 491-1307 110 zl
29. MONITOR LCD 17"HAN{JOL TFT 491 -1 061 100 z+

.tu. MONITOR LCD 1 7''HYUNIDAI 172 S UCD 491-1 108 '100 zl
31 MONITOR LCD 17" HYUNDAI TYPTT2S 491-1216 100 zl
32. MONITOR LCD 17'' HYUNDAI 172 SJ 49't-1 193 100 a
33 MONITOR LCD lT"HYUNDAY T,72D 491-1232 100 zl
34. MONITOR LCD 17'' LG 1730S 491-1 153 100 zl
EE MONITOF LCD 17" HYUNDAI L72D 491-1234 100 z+

36. MONITOR LCD 17" HYUNDAI L72S 491-1211 100 2
37 MONITOR LCD 17" HYUNDAILT2D 491-1233 100 zt

38. MONITOR LCD 17" HYUNDAY X 71S 491 -1 301 110 zl
39. MONITOR CRT 17" LG F TOOB FLATRON 491-1250 100 z+

40. MONITOR LCD 17'' HANSOL TFT 491-1062 90 z+

41 MONITOR LCD 17'' HYUNDAILT2D 491-1255 100 a

ur f,.,nsportowa ,, ,r?8iu i"Ft;;l::'H,: :l;:1rT#r':9,"Jyniu", *+a 7s t t2 3j 37

SEd Rejonowy dla todzi-Sr6cl edcia w Lodzi, [<X Vrtyctzlat Krajo\/ego Rejesirlr Sqciowego Numer KRS: 0000134150
Kapita+ zakr owv 1(' 078 510,00 pt.N nr,cottr sgzrzeaga ruti, tad-nla-oao



Ogtoszenie zostalo umieszczone na stronie Www.betrans.ol,

Rozpatrzeniu bgdq podlegaly oferty dostarc:zone w zamknigtych kopertach z napisem:
,,Przelarg nieograniczony BTITHBlott2ol4 nie otwiera6', Oferty nale2y zlo2yc
w sekretariacie PT$,,Betrans" sp, z o.o. Od$zial Eltur-Trans z siedzibq w Bogatyni w godz. z.0o - 15.00 lub
wyslac pocztq na adres: PTfi ,,Betrans" sp. z o. o Oddzial Eltur-Trans z siedzibq w Bogatyni, ul.
Transportowa 3, 59-9'16 Bogatynia w terminid do dnia no.or.2014 r. wtacznie.

Oferta powinna zawierac:
1. lmiq, nazwisko i adres oferenta lub f irme siedzibg, numer kontaktowy,2. Przedmiot oferty oraz oferowanq ceng PljN brutto, nie nizszq niz Mw cena wywotawcza,3. oswiadczenie, 2e oferenlzapoznat sig zg stanem faktycznym i prawnym prredriot, konkursu ofert.

O wyniku konkursu oferenci otrzynrajq informacje w dniu 11.07.2014 r. pod nr tet. 75 272 3713 tub
757723770' Je2eli kilku oferent6w zaoferoWafo tg sannq ceng, PTS,,Betrans" sp, z o.o. Oddziat Eltur-Trans
z siedzibq w Bogatyni ma prawo swobodne$o wyborur oferty lub wyznaczy termin do ao2enia dodatkowych
ofert, przyjmuiqc jako cenq wyworawczakwotp zgroszonq w ofercie.

Oferent, kt6rego oferta zostanie wybr{na jako najkorzystniejsza zobowiqzany jest do zaplatyi odbioru przedmiotu sprzeda2y w tehminie 1o dni od dnia ogloszenia wynik6w konkursu.
W razie nie zachowania terminu 'n0 dnidwego pr:zez oferenta pTS ,Betrans" sp. z o.o. ma prawo
dokona6 wyboru oferty spo5r6d pozostafych oferlt uznanych za wa2ne lub uniewa2ni6 konkurs bez
dokonywania wyboru kt6rejkoilwiek z oferti

PTS ,,Betrans" sp. z o.o' oddzial Eltur-Tranb z siedzibq w Bogatyni nie ponosi odpowiedzialnoSci z tytutu
gwarancji i rqkojmi, ani za ukryte wady oferoWanych do sprzedazy uzywanych skladnik6w majqtku;

sp, z o'o. Oddzial Eltur-Trans z siedzibrq w Bogatyni przysfuguje prawo swobodnego wyboru
prawo uniewaznienia przetar$u bez dokonania wyboru ktorejkolwiek z oterl lub bel podania

Zipowazaniem

PTS ,,Betrans"
oferty, a lak2e
przYczynY.

. .-. P.rleds biofstrro Ttunr?:1,g.*g,- sprzQtowe ,,Betrans" spotka z ograniczonq odpowiecrziarnosciE
Lrl. lvojska P skiego 73, 97 4oo tletchat{w, skr, poczr, 98, tel | + 4e 44 737 72 0o faxt +48 44 137 72 oI

ur r.ransporrowa ,, ,r93k t.T:l;;l::i: i :l;:1T# :g"JI";"_, +4e 7s 772 37 3t

735 76 24

0000134150/6


